
                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                     №                    
                                                                                                             Экз.                   

р.п. Сурское

О внесении изменения  в постановление Администрации МО «Сурский
район» от 17.07.2018 № 298-П-А

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  13.07.2015  №  220-ФЗ  «Об
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в
Российской Федерации», в связи с открытием новых регулярных маршрутов
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области от 17.07.2018 №298-П-А
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
муниципального образования «Сурский район», следующее изменение:

1.1  Приложение  реестра   муниципальных  маршрутов  регулярных
перевозок  муниципального  образования  «Сурский   район»  изложить
в новой редакции.
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня  его  обнародования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Сурский  район»  Ульяновской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
муниципального образования
«Сурский район» Д.В. Колгин



"УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

МО "Сурский район"
от 17.07.2018г. №298-П-А

 Реестр  межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок  пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам в МО "Сурский район"

Характеристики транспортных средствах

Вид

1 254 32, 6 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 3 27.02.2010г.

2 255 Сурское-Сара 20.6 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 3 27.02.2010г.

3 256 Сурское-Лава-Б.Ключ 19.6 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 2 27.02.2010г.

4 257 Сурское-Кирзять 12.3 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 3 27.02.2010г.

5 325 35,7/2,00 1 3 Автобус М, С 10 2,3,4 2 27.02.2010г.

6 542 Шатрашаны-Астрадамовка 18.5 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 3 27.02.2010г.

7 543 9.3 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 3 27.02.2010г.

8 1 15.0 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 3 27.02.2010г.

9 544 Паркино - Астрадамовка 19.8 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 3

10 545 Выползово -Сурское с.Выползово, р.п.Сурское 61.0 1 3 Автобус М, С 10 2, 3, 4 3

11 2 пл.Ленина-ост.Эверест ул.Ленина, ул.Хазова 2.5 1 3 Автобус М, С 10 2,3,4 3

".

Регист
рацио
нный 
номер 
маршр

ута 
регуля
рных 

перево
зок

Порядковый 
номер 

маршрута 
регулярных 
перевозок

Наименование маршрута 
регулярных перевозок

Наименования промежуточных 
остановочных пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо наименования 
поселений, в границах которых 
расположены промежуточные 

остановочные пункты1

Наименования улиц, автомобильных 
дорог, по которым предполагается 

движение транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяженность 
маршрута 

регулярных 
перевозок3, км

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров4

Вид 
регулярных 
перевозок5

Максимальное 
количество 

транспортных 
средств каждого 

класса

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок9

Данные о юридических лица, индивидуальных 
предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту 

регулярных перевозок

Класс6
Максимальный 

срок 
эксплуатации

Экологические 
характеристики8

Наименование 
юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 

предпринимателя, ИНН

Место нахождения 10

Сурское-Елховка (ч/з 
Сару)

р.п.Суоское ул.Хазова (магнит), 
с.Полянки, с.Барышская Слобода, 

с.Засарье,с.Сара , с.Елховка 

р.п.Сурское ул.Хазова. .с.Полянки 
ул.Набережная, с.Б.Слобода в 150 м от 

села,с.Засарье ул.Кирова, с.Сара   
ул.Ленина, с.Елховка ул.Центральная

ООО "Автостар", ИНН 
7310104556

 433400, Ульяновская область, 
Чердаклинский район, р.п. 

Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

р.п.Сурское ул.Хазова (магнит),    
с.Полянки,  с.Барышская  

Слобода,с.Засарье, с.Сара  

р.п.Сурское ул.Хазова, с.Полянки 
ул.Набережная,  Б.Слобода в 150 м от 

села, с.Засарье ул.Кирова,с.Сара 
ул.Ленина.

ООО "Автостар", ИНН 
7310104556

 433400, Ульяновская область, 
Чердаклинский район, р.п. 

Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

р.п.Сурское ул.Хазова  (лампа, ДРСУ), 
ул.Энгельса (черёмушки) с.Белый Ключ, 

с.Элита, с.Лава.

р.п.Сурское ул.Хазова, ул.Энельса, 
с.Б.Ключ- в 100м от села,,с.Элита 

ул.Старая Элита, с.Лава ул.Слободка
ООО "Автостар", ИНН 

7310104556
 433400, Ульяновская область, 

Чердаклинский район, р.п. 
Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

р.п.Сурское ул.Хазова (лампа, ДРСУ), 
ул.Энгельса (черёмушки), с.Чернёново, 

с.с-з "Сурский",с.Кирзять

р.п.Сурское ул.Хазова, ул.Энгельса, 
с.Чернёново ул. Юбилейная, с-з 
"Сурский"ул.Мира, с.Кирзять 

ул.Центральная

ООО "Автостар", ИНН 
7310104556

 433400, Ульяновская область, 
Чердаклинский район, р.п. 

Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

Сурское-Шеевщино(ч/з  
Араповку)

р.п.Сурское ул.Хазова (лампа, ДРСУ), 
ул.Промышленная (запрвка), с.Студенец, 

с.Княжуха, с.Хмелёвка, Шеевщино, 
с.Ольховка 

р.п.Сурское ул.Хазова, ул.Промышленная, 
с.Студенец ул.Центральная, с.Княжуха в 
100м. от села, с.Хмелёвка ул.Школьная, 

с.Шеевщино ул.Центральная , с.Араповка-
Р 231, Сурское-Шумерля М7 (Юнга)

ООО "Автостар", ИНН 
7310104556

 433400, Ульяновская область, 
Чердаклинский район, р.п. 

Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

с.Астрадамовка, с.Чеботаевка, 
с.Колюпановка,  с.Сычёвка, 

с.Архангельское, с.Шатрашаны.

 с.Астрадамовка ул.Красная Площадь,  
с.Чеботаевка в 50 м. от села, 

с.Колюпановка в 100 м. от села, с.Сычёвка 
в 30 м.от села, с.Архангельское 
ул.Центральная, с.Шатрашаны 

ул.Центральная

ООО "Автостар", ИНН 
7310104556

 433400, Ульяновская область, 
Чердаклинский район, р.п. 

Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

Большой Кувай - 
Астрадамовка

с.Большшой Кувай, с.Аркаево, 
с.Астрадамовка,с.Никитино,Усть-

Урень,Б.Кандарать,  Черемушки, Сурское

с.Большшой Кувай, с.Аркаево, 
с.Астрадамовка,с.Никитино,Усть-

Урень,Б.Кандарать, Черемушки, Сурское
ООО "Автостар", ИНН 

7310104556
 433400, Ульяновская область, 

Чердаклинский район, р.п. 
Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

ул.Энгельса - площадь 
Ленина

ул.Энгельса, магазин "Теремок", ООО 
"Мордовзерноресурс", ост.Черемушки,   м-

он Поле чудес, Площадь Ленина, 
Маслозавод, Стройматериалы, Литейный 

завод, АЗС, ОП Сурское

с.Большшой Кувай, с.Аркаево, 
с.Астрадамовка ул.Красная 

Площадь,с.Б.Ключ
ООО "Автостар", ИНН 

7310104556
 433400, Ульяновская область, 

Чердаклинский район, р.п. 
Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

с.Паркино, с.Большой Кувай, 
с.Аркаево,с.Астрадамовка

с.Паркино-Аркаево, Б.Кувай, 
с.Астрадамовка

ООО "Автостар", ИНН 
7310104556

 433400, Ульяновская область, 
Чердаклинский район, р.п. 

Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

с.Выползово- с.Никитино- с.Усть- Урень – 
траса Р178-Саранск –Сурское-Ульяновск

ООО "Автостар", ИНН 
7310104556

 433400, Ульяновская область, 
Чердаклинский район, р.п. 

Чердаклы, ул.Пионерская, 14а

р.п.Сурское пл.Ленина,(лампа)-
ост.Эверест

ООО "Автостар", ИНН 
7310104556

433400, Ульяновская область, 
Чердаклинский 

район,р.п.Чердаклы, 
ул.Пионерская, 14а



Пояснительная записка

Проект  постановления  администрации  муниципального  образования
«Сурский  район»  Ульяновской  области  «О  внесении  изменений   в
постановление Администрации МО «Сурский район» от 17.07.2018 № 298-П-
А» разработан в связи с  внесением дополнительного остановочного пункта в
расписание  движения  автобуса  по  регулярному  пригородному  автобусному
маршруту  №  325  «  Сурское-Шеевщино»  села  Ольховка  и  увеличением
протяжённости указанного маршрута.

Начальник отдела 
строительства и архитектуры
администрации МО «Сурский район»                                             П.В.Сумёнков

Исп.Ткаченко Е.А
Тел.: 8 (84242) 2-19-74



Финансово – экономическое обоснование

Проект  постановления  администрации  муниципального  образования
«Сурский  район»  Ульяновской  области  «О  внесении  изменений  в
постановление Администрации МО «Сурский район» от 17.07.2018 № 298-П-
А» не потребует выделения денежных средств.

Начальник отдела 
строительства и архитектуры
администрации МО «Сурский район»                                             П.В.Сумёнков


	f25d5f6fca98621a01475bc170f9a83d2ec493591669e54c95f3009601ebc591.pdf
	f25d5f6fca98621a01475bc170f9a83d2ec493591669e54c95f3009601ebc591.pdf
	Форма для заполнения


